

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

PORTARIA № 9, 25 DE FEVEREIRO DE 2021

Nomeia Presidente e os demais membros da Comissão Estadual de Bem-estar Animal e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 11, alíneas "a" e "i", da Resolução CFMV nº 591/1992, resolve:

Art. 1º Nomear a Presidente e os demais membros para compor a Comissão Estadual de Bem-estar Animal, conforme se segue:

- a) Méd. Vet. Ekaterina Akimovna Botovchenco Rivera CRMV-GO 0406 Presidente
- b) Méd. Vet. Daniel Silva Goulart CRMV-GO 4632
- c) Méd. Vet. Liliana Borges de Menezes CRMV-GO 3056
- d) Méd. Vet. Marina Pacheco Miguel CRMV-GO 3604
- e) Méd. Vet. Taís Andrade Dias CRMV-GO 4830
- f) Méd. Vet. Willian Pires de Oliveira CRMV-GO 1065

Art. 2º Esta Comissão elaborará estudos e/ou trabalhos de interesse do CRMV-GO; emitirá pareceres nos documentos encaminhados para análise e apresentará à Presidência relatório das reuniões.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Cumpra-se e dê ciência.

Goiânia, 25 de fevereiro de 2021.

CRMV-GO 5255